

SVEUČILIŠTE U ZADRU

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti

KLASA: 602-04/20-08/27

URBROJ: 2198-1-79-12/20-02

Zadar, 14. svibnja 2020.

ZAPISNIK

VII. redovite sjednica Stručnog vijeća Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti u akad. god. 2019./2020., održane elektronskim putem 13. 5 2020. zbog situacije s pojavom SARS-CoV-2 virusa, koji uzrokuje bolest COVID-19, s početkom u 13,00 sati.

Članovi Stručnog vijeća mogli su se izjasniti o točkama dnevnog reda putem poveznice google forms: <https://forms.gle/DKmxmh6oLx7DwaJ98>, od 13.5.2020. s početkom u 13, 00 sati do 14.5.2020. zaključno s 13,00 sati.

Izjašnjavanje članova Stručnog vijeća o pojedinim točkama dnevnog reda evidentirano je u tablici koja je prilog zapisnika.

Prorektor, prof. dr. sc. Josip Faričić, predložio je sljedeći dnevni red:

D n e v n i r e d :

1. Ovjerovljenje zapisnika VI. redovite sjednice Stručnog vijeća za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti u akad. god. 2019. / 2020. od 17. travnja 2020. god.;
2. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području prirodnih znanosti, polje matematika, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnik dr. sc. Zoran Škoda;
b) Izbor dr. sc. Zorana Škode za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području prirodnih znanosti, polje matematika, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja;
3. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku za reizbor doc. dr. sc. Marijana Gržana u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport, na Pomorskom odjelu;
b) Reizbor doc. dr. sc. Marijana Gržana u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport, na Pomorskom odjelu;

4. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku za reizbor doc. dr. sc. Josipa Ražova u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta u znanstvenom području biotehničkih znanosti, polje agronomija, na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu;
b) Reizbor doc. dr. sc. Josipa Ražova u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta u znanstvenom području biotehničkih znanosti, polje agronomija, na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu;
5. Raspis natječaja za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta, u znanstvenom području biotehničkih znanosti, polje agronomija, za studij Podvodnih znanosti i tehnologija na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu:
 - prijedlog člana stručnog povjerenstva
 - imenovanje Stručnog povjerenstva;
6. Raspis natječaja za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju:
 - imenovanje stručnog povjerenstva;
7. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivana MARIĆA, mag. geogr., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Jadran – poveznica među kontinentima“, pod naslovom „Razvoj višekriterijskog modela održivog upravljanja na području sedrotvornih vodotokova – primjer Skardinskog buka“;
8. Pokretanje postupka izbora jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača, za znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje kliničke medicinske znanosti (mikrobiologija i parazitologija) na Odjelu za zdravstvene studije:
 - imenovanje stručnog povjerenstva;
9. Obavijesti i razno.

Ad. 1.

Jednoglasno je usvojen zapisnik VI. redovite sjednice Stručnog vijeća za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti u akad. god. 2019. / 2020. od 17. travnja 2020. god..

Ad. 2.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog

profesora u znanstvenom području prirodnih znanosti, polje matematika, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnik dr. sc. Zoran Škoda.

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Zorana Škode za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području prirodnih znanosti, polje matematika, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja.

Ad. 3.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u postupku za reizbor doc. dr. sc. Marijana Gržana u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport, na Pomorskom odjelu.

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o reizboru doc. dr. sc. Marijana Gržana u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području tehničkih znanosti, polje tehnologija prometa i transport, na Pomorskom odjelu.

Ad. 4.

a) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u postupku za reizbor doc. dr. sc. Josipa Ražova u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta u znanstvenom području biotehničkih znanosti, polje agronomija, na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu.

b) Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o reizboru doc. dr. sc. Josipa Ražova u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta u znanstvenom području biotehničkih znanosti, polje agronomija, na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu.

Ad. 5.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta, u znanstvenom području biotehničkih znanosti, polje agronomija, za studij Podvodnih znanosti i tehnologija na Odjelu za ekologiju, agronomiju i akvakulturu.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u znanstveno- nastavno zvanje je:

1. doc. dr. sc. Ivan Župan, Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje poljoprivrede,
2. doc. dr. sc. Lav Bavčević, Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje poljoprivrede,
3. doc. dr. sc. Josip Ražov, FEROTRAP d.o.o., znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje poljoprivrede.

Prijedlog člana Stručnog povjerenstva u postupku izbora u znanstveno zvanje:

1. doc. dr. sc. Ivan Župan, Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje biotehničkih znanosti, polje poljoprivrede.

Ad. 6.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja za izbor jednog nastavnika za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u interdisciplinarnom području znanosti, polje geografija, na Odjelu za geografiju.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u suradničko zvanje je:

1. izv. prof. dr. sc. Lena Mirošević, Odjel za geografiju Sveučilišta u Zadru, interdisciplinarno područje znanosti, polje geografija,
2. izv. prof. dr. sc. Anica Čuka, Odjel za geografiju Sveučilišta u Zadru, interdisciplinarno područje znanosti, polje geografija,
3. doc. dr. sc. Ante Blaće, Odjel za geografiju Sveučilišta u Zadru, interdisciplinarno područje znanosti, polje geografija.

Ad. 7.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivana MARIĆA, mag. geogr., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Jadran – poveznica među kontinentima“, pod naslovom „Razvoj višekriterijskog modela održivog upravljanja na području sedrotvornih vodotokova – primjer Skardinskog buka“.

Ad. 8.

Stručno vijeće Sveučilišta u Zadru za biomedicinsko i zdravstveno, biotehničko, prirodno, tehničko i interdisciplinarno područje znanosti jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka izbora jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača, za znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje kliničke medicinske znanosti (mikrobiologija i parazitologija) na Odjelu za zdravstvene studije.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u nastavno zvanje je:

1. prof. dr. sc. Boris Dželalija, dr. med., Odjel za zdravstvene studije Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje kliničke medicinske znanosti,
2. doc. dr. sc. Alan Medić, dr. med., Odjel za zdravstvene studije Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje kliničke medicinske znanosti,
3. prof. dr. sc. Ana Budimir, dr. med., Medicinski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, znanstveno područje biomedicine i zdravstva, polje kliničke medicinske znanosti.

Zapisnik:

Maja Matošević Vencl, mag.iur

Prorektor:

Prof. dr. sc. Josip Faričić